

## RESPOSTA AO ESCLARECIMENTO – ZOOM TECNOLOGIA LTDA.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. 03/2020

Em resposta ao seu pedido de esclarecimento, informamos:

### Resposta ao questionamento 1:

*Correção do prazo de entrega dos equipamentos*

Resposta:

Iremos retificar o edital, especificamente os itens 7.1 do ANEXO I, 9 da ATA e 6.1 da Minuta de contrato serão alterados para 40 (quarenta) dias corridos.

### Resposta ao questionamento 2:

*Solicitação de alteração no prazo de entrega para 60(sessenta) dias corridos.*

Indeferido. Considerando a alteração do prazo e a retificação do edital para 40 (quarenta) dias corridos, solicitado pela área técnica.

Nesse sentido, por todo o exposto, reiteramos os prazos e termos assinalados no edital.

Manaus, 08 de setembro de 2020

José Rodrigo Orestes de Sousa

Pregoeiro

